
 
Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Přihláška ke stravování do školní jídelny 
Školní rok: 2024/2025 

 

   

 Jméno a příjmení strávníka: Datum narození: Státní občanství: 

 
      

 Adresa: Jméno, příjmení (zákonný zástupce): 

 
    

 

 Třída Telefonní kontakt strávníka: Telefon (zákonný zástupce): 

 
      

 
E-mail strávníka (zákonný zástupce):   

 
Úhrada z účtu (číslo a kód banky):   

 
Variabilní symbol = osobní číslo strávníka:   

 
 
                     

 
* Úhrada stravného z běžného účtu ve výjimečných případech hotovostní platba jen pro studenty 
Hotelové školy. 

    

 

* Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas přeposílat platby do 20. kalendářního dne 

před započetím měsíce na účet školy : 35-6875570257/0100 

           

 

* Vnitřní řád školní jídelny a informace o stravování jsou vyvěšeny na webových stránkách 
Hotelové školy, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace. 

           

 
* Potvrzuji, že jsem seznámen se zněním Vnitřího řádu školní jídelny HŠ a s informacemi o 
stravování. 

           

 
* Souhlasím s plnou cenou při neodhlášení stravy. Tato přihláška platí od tohoto data po celou 
dobu studia. 

           

 

* Veškeré změny související se změnou přihlášky ke stravování (číslo účtu, adresa a pod.) je 
strávník povinnen oznámit  odpovědnému pracovníkovi za stravovací systém v kanceláři č. 117. 

 

 

 

 

          

 Datum:   Podpis:  

 
Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Přihláška ke stravování do školní jídelny 
Školní rok: 2024/2025 

 

   

 Jméno a příjmení strávníka: Datum narození: Státní občanství: 

 
      

 Adresa: Jméno, příjmení (zákonný zástupce): 

 
    

 

 Třída Telefonní kontakt strávníka: Telefon (zákonný zástupce): 

 
      

 
E-mail strávníka (zákonný zástupce):   

 
Úhrada z účtu (číslo a kód banky):   

 
Variabilní symbol = osobní číslo strávníka:   

 
 
                     

 
* Úhrada stravného z běžného účtu ve výjimečných případech hotovostní platba jen pro studenty 
Hotelové školy. 

    

 

* Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas přeposílat platby do 20. kalendářního dne 

před započetím měsíce na účet školy : 35-6875570257/0100 

           

 

* Vnitřní řád školní jídelny a informace o stravování jsou vyvěšeny na webových stránkách 
Hotelové školy, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace. 

           

 
* Potvrzuji, že jsem seznámen se zněním Vnitřího řádu školní jídelny HŠ a s informacemi o 
stravování. 

           

 
* Souhlasím s plnou cenou při neodhlášení stravy. Tato přihláška platí od tohoto data po celou 
dobu studia. 

           

 

* Veškeré změny související se změnou přihlášky ke stravování (číslo účtu, adresa a pod.) je 
strávník povinnen oznámit  odpovědnému pracovníkovi za stravovací systém v kanceláři č. 117. 

 

 

 

 

          

 Datum:   Podpis:  

 


